市川市長

申請者 住所

商号又は名称

代表者 印

担当者氏名 ：

電話番号 ：

FAX番号 ：

メールアドレス ：

　下記の入札案件に係る参加資格について確認されたく、必要書類を添えて申請いたします。

備考

1

2

1

2

1

2

1

2

契約金額 1

（総額） 2

1

2

件名

施行場所

契約期間

発注者

概要

◎　申請に必要な書類（順番に綴ってください。）
１　誓約書（市指定用紙）
２　実績を証する書類の写し（契約書の該当部分、仕様書、設計書等）

平成　　　　年　　　月　　　日

市川市一般競争入札参加申請書

件名

施行場所

ア （長期継続契約）市川市例規集データベースシステム使用契約
イ （長期継続契約）市川市例規集データベースシステムデータ更新等業務
委託契約

市川市南八幡２丁目２０番２号　市川市役所総務部法務課

　本業務と同様の契約実績を下記に記入してください。

	Sheet1